チョコやクッキー、フルーツをたくさん使って
かわいいお菓子の家を作ろう！

どんなお家ができるかな・・・お楽しみに♪
KBC∞三軒茶屋でしかできない室内遊びも体験できるよ！

●参加対象・・・年長・年中・年少のお子様

※年少のお子様は保護者様の同伴が必要です。

●参加費・・・ 無料

●開催場所・・・キッズベースキャンプ∞三軒茶屋

●定員・・・ 各回先着20名

●持ち物・・・ エプロン・三角巾・マスク

※当日は汚れてもよい服装でお越しください。

●お申込み期間：1月12日（金）21：00～イベント開催日前営業日19：00まで

★KBC∞三軒茶屋 年長・年中・年少さん向け 無料イベント★

【お問い合わせ】キッズベースキャンプ∞三軒茶屋 （平日12:00～19:00）
〒154-0004 東京都世田谷区太子堂4-24-8 西友三軒茶屋店5階
TEL:03-5433-3680 MAIL:sangenjaya@kidsbasecamp.com

つくって、楽しい！食べて、おいしい！
ほんとに食べられちゃう、お菓子の家！！

お申込みはこちらから

■ 写真の販売について
当イベントでは、店舗や会員専用ブログに掲載するため、スタッフによる写真撮影を行います。
写真の撮影や掲載につきまして、ご同意いただいた上でお申込みいただきますようお願い申し上げます。
また、当イベントのご様子を参加者ご自身で撮影していただけます。
他の参加者の映り込みにはご配慮くださいますようお願いいたします。
なお、写真や動画は個人情報ですので、その後の取り扱いも含め十分にご注意ください。

４月に１年生になるお子様が、KBC∞で過ごす放課後の時間を楽しみにしていただけるよう
まなびプログラムを無料で体験していただける機会をご用意いたしました！

実際にKBC∞三軒茶屋で行われているプログラムを、ぜひ体験してみてください☆

★KBC ‘LIVE’ ENGLISH★

【日程・時間】 2月4日（日） 11:00～11:50
【定員】 10名
【参加対象】 年長のお子様
【お申込期間】
1月12日（金）21：00

～2月2日（金）19：00まで

★説明会・見学会 開催中★
キッズベースキャンプでは、個別説明会・見学会を常時実施中です。
ご興味のある方はお気軽にお問い合わせください！

★アクセス★

キッズベースキャンプ∞三軒茶屋
住所 : 〒154-0004 東京都世田谷区太子堂4-24-8 西友三軒茶屋店5階 連絡先 03-5433-3680 sangenjaya@kidsbasecamp.com

店舗の詳細はこちら

◆お申し込みはこちら◆

★楽しく学んで「知っている」を増やす時間★
Academic Approachでは英単語やフレーズなどの基礎知識を、
フラッシュカードやワークシート、ゲームなどの様々なアクティビティを
通して身につけていきます。